
Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s. 

 

   Zpráva kontrolní revizní komise na valné hromadě 23.11.2019 
           Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z. s. (VSMBO)  
 
 
 
Vážení přátelé, 
kontrolní  a revizní komise od minulé jarní valné hromady průběžně kontroluje činnost 
výboru, který se schází pravidelně každý měsíc. Zde řeší situace, které můžete i vy sledovat  
na našich webových stránkách. 
Informace na našem webu obsahují vše, co každý náš člen potřebuje vědět během včelařské 
sezony směrem k němu a naopak člen může komunikovat směrem ke své organizaci. 
S touto rychlou komunikací výbor informuje průběžně své členy o dění ve spolku, ale i 
v okolí. Dále rozdělení a distribuci léčiv přes důvěrníky i radu kdy léčit.  Shání a nabízí 
například sklenice na med s množstevní slevou, nebo částečně dotované krmivo  Apivital. 
Přes důvěrníky je distribuován časopis Moderní včelař. V neposlední řadě zajišťuje veškerou 
agendu kolem podzimního hlášení  zazimovaných včelstev včetně dotací.  
 
Finanční kontrolu úmyslně vynecháváme, s tou Vás seznámíme až, na jarní schůzi, kdy bude 
po finanční uzávěrce za celý rok 2019. 
S inventářem je to obdobné, zde nám zatím letos přibyl kotel na parafinování v hodnotě 
21000,-Kč. 
 
Kontrolou uplynulého období  KRK konstatuje, že výbor vykonává práci  řádného a 
zodpovědného  hospodáře a proto v souladu s usnesením z minulé valné hromady 
doporučuje za vykonanou práci vyplatit jednateli a pokladníkovi odměnu ve výši 4000,- Kč 
čistého tj. po zdanění.  
Je třeba poděkovat alespoň slovem  i ostatním členům výboru za obětavou práci a přístup, 
bez kterého by jsme neměli 150 spokojených členů. 
 
 
Kontrolní a revizní komise: př. Kolátor v.r. 
 
                                       př. Ulman v.r. 
 
                                       př. Knotek v.r. 
 
 

 

 


